



*Doğma, canım-varlığım qədər  
sevdiyim Azərbaycanım  
mənim qibləgahımdır*



*Qəzet 1921-ci  
ildən çıxır*

# ŞƏRQ qapısı

**Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti**

Sayı: 103 (23.265)

**Gündəlik ictimai-siyasi qəzet**

www.serqqapisi.az

4 iyun 2019-cu il, çərşənbə axşamı

Qiyməti 20 qəpik

## Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iyunun 3-də Dünya Bankının Cənubi Qafqaz üzrə regional direktoru xanım Mersi Tembonun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Mersi Tembon qeyd edib ki, artıq Şimal-Cənub Nəqliyyat Dəhlizinin inkişafı, özünüməşğulluq sahələrində Dünya Bankı ekspertləri ilə ölkəmizin müvafiq strukturları arasında layihələrin hazırlanmasına başlanılıb.

Dövlətimizin başçısı əlaqələrimizin yeni səviyyəyə yüksəldiyini və qarşıdakı illərdə institusional islahatlar, iş yerlərinin yaradılması, biznes mühitinin daha da yaxşılaşdırılması kimi istiqamətlərdə də uğurlu əməkdaşlığın həyata keçiriləcəyinə ümidvar olduğunu bildirib.

\* \* \*

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iyunun 3-də Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz üzrə xüsusi nümayəndəsi Toivo Kloorun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 2019-cu il 3 iyun tarixli Sərəncamı ilə Azərbaycan Respublikasının iqtisadi inkişafına verdikləri töhfəyə və sahibkarlığın genişləndirilməsi ilə bağlı dövlət siyasətinin həyata keçirilməsində səmərəli fəaliyyətlərinə görə bir qrup şəxs təltif edilmişdir. Təltif olunanlar arasında Naxçıvan Muxtar Respublikasında fəaliyyət göstərən sahibkarlar və dövlət qulluqçusu da vardır.

**Əhmədov Fikrət Bayram oğlu  
Məmmədov Ziyafəddin  
Məcid oğlu**

“Tərəqqi” medalı ilə,

**Qədirzadə Aysel Qadir oğlu**

“Dövlət qulluğunda fərqlənməyə görə” medalı ilə təltif edilmişlər.

## Naxçıvanda təbiətə qayğı göstərilir



Ekoloji təhlükəsizliyin təmin olunmasında yaşıllıqların artırılması və qorunub saxlanması mühüm əhəmiyyət daşıyır. Torpaq, yurd sevgisinin, ətraf mühitə və təbii sərvətlərə qayğının daha bir ifadəsi olan bu tədbirlər hər il muxtar respublikada davam etdirilir. Bu ilin yaz əkin mövsümündə də muxtar respublika ərazisində

317 hektar sahədə meşəsalma və meşəbərpa işləri aparılmış, yeni meyvə bağları salınmışdır.

İyunun 1-də Naxçıvan Muxtar Respublikasında iməciliklər keçirilmiş, yaşıllıq zolaqları və meyvə bağlarına aqrotexniki qulluq göstərilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali



Məclisinin, Nazirlər Kabinetinin və Naxçıvan Şəhər İcra Hakimiyyətinin kollektivləri Uzunoba Su Anbarının ətrafında terras üsulu ilə salınmış meyvə bağında keçirilən iməcilikdə iştirak etmişlər. 3,6 hektarlıq meyvə bağında 2 mindən artıq ərik, badam, cəviz və tut ağacı, eləcə də 1300 üzüm kolu vardır. Lazımi aqrotexniki qulluq göstəril-

məsinin nəticəsidir ki, artıq ağaclar məhsul verir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov iməcilikdə iştirak etmiş, meyvə bağlarına qulluğun davam etdirilməsi barədə tapşırıqlar vermişdir.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası  
Ali Məclisinin mətbuat xidməti**

## Naxçıvanda çimərlik mövsümünə hazırlıq görülür



İsti yay günlərində əhali istirahətə daha çox ehtiyac duyur. Ona görə də muxtar respublikada mövcud təbii imkanlardan səmərəli istifadə olunur, sakinlərin və turistlərin istirahətinin təşkili üçün müvafiq tədbirlər görülür. Yeni xidmət sahələri və istirahət guşələri istifadəyə verilir, çimərliklər yaradılır.

İyunun 1-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov Uzunoba Su Anbarındakı çimərlik zonasına gəlmiş, mövsümə hazırlıqla bağlı görülən işlərlə maraqlanmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının fəv-

qələdə hallar naziri, general-leytenant Şamı Abdullayev məlumat vermişdir ki, mövsümə hazırlıqla bağlı ərazidə təmizlik işləri görülmüş, insanların istirahəti üçün lazımi şərait yaradılmışdır. Böyüklər və uşaqlar üçün nəzərdə tutulan çimərlik iki hissədən ibarətdir. Böyüklərin istirahəti üçün ayrılan sahənin su hissəsinin dərinliyi relyefə uyğun olaraq 4-12 metrdir. Suyun üzərində çimərlik sərhədinin qurtardığını bildiren qadağancedici nişanlar qoyulmuşdur.

Çimərlik ərazisində kölgəliklər və paltar-dəyişmə yerləri qurulmuş, idman meydançası,



eləcə də avtomobil dayanacağı yaradılmış, ictimai iaşə xidməti təşkil olunmuş, su velosipedləri və motosikletləri qoyulmuşdur. İnsanların təhlükəsizliyi və sağlamlığı da nəzərə alınmış, 1 müşahidə qülləsi yaradılmış, xəbərdaredici və məlumatlandırıcı lövhələr vurulmuşdur. Naxçıvan Muxtar Respublikası Fövqəladə Hallar Nazirliyinin xilasedici qrupu, eləcə də həkimlər tərəfindən ərazidə xidmət aparılacaqdır. Həmçinin çimərlik zonasına Naxçıvan şəhərindən gündəlik marşrut fəaliyyət göstərəcəkdir.

Qeyd olunmuşdur ki, Uzunoba Su Anba-

rına tələb olunan qədər su ehtiyatı yığılıb. Zəngin mineral tərkibə malik olan su insan sağlamlığı üçün çox faydalıdır. Su anbarının biomüxtəlifliyinin qorunub saxlanılmasına da xüsusi diqqət yetirilmiş, balıq ehtiyatı artırılmış, balıqçılar üçün lazımi şərait yaradılmışdır.

Ali Məclisin Sədri iyunun 15-də çimərlik mövsümünün açılması, ərazinin genişləndirilməsi, təmizliyə və təhlükəsizlik qaydalarına əməl edilməsi barədə tapşırıqlar vermişdir.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası  
Ali Məclisinin mətbuat xidməti**





